1

平成22年８月５日

各 位

会 社 名 株式会社 銚 子 丸

代表者名 代表取締役社長 堀地 速男

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３０７５）

問合せ先 執行役員管理部長 大塚 健一

電話 ０４３－３５０－１２６６

代表取締役の異動（追加選任）等に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（追加

選任）ならびに執行役員の選任について決議いたしましたので、お知らせ致し

ます。

記

代表取締役の異動（追加選任）について

１．異動（追加選任）の理由

  代表取締役追加選任により、経営体制の一層の強化を図るためであります。

２．新任代表取締役の氏名、役職名及び略歴

   新 役 職 名  代表取締役会長

   氏   名  堀地 ヒロ子（ほりち ひろこ）

   生 年 月 日  昭和22年９月21日

   所有株式数  432,160株（平成22年５月15日現在）

   略   歴   昭和52年11月 当社設立 専務取締役

平成元年３月 有限会社オール・エム設立取締役（現任）

平成17年２月 当社専務取締役衛生管理部長

平成22年８月 当社代表取締役会長（現任）

３．就任日

   平成22年８月５日

2

執行役員の選任について

１．執行役員制度の概要

 当社では、変化する経営環境への迅速な対応と組織の活性化を目的に、執行

役員制度を導入しております。

 執行役員は上席の従業員であり、取締役とともに経営の一翼を担う幹部社員

と位置づけております。

 執行役員の任期は１年とし、その選任・解任は取締役会決議により行います。

２．選任された執行役員

氏  名 新役職名 就 任 日

大塚 健一（再任） 執行役員管理部長
平成22年８月５日付

本村 公弘（新任） 執行役員商品部長

以 上